
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Rennen nicht beendet 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

1 

22 

50 

238 

123 D 

79 

77 

74 

65 

73 

58 

18 

6 

32 

132 

8 

11 

4 

88 

7 

134 

12 

20 

60 

51 

99 

Name 

Wayne Tessels 

Erwin Druijff 

Ferry van Rijn 

Jordi van der Westen 

Robert Voogd 

Alexander Klaassen 

Johnny Kolk 

Robert van IJzendoorn 

Richard Knegt 

Franco Sengers 

Dennis Ploeg 

Joris Lentfert 

Wimco van de Water 

Jan de Boer 

Ives Aerts 

Pim Hendriksen 

Paul Kroeze 

Frank van den Heuvel 

Randy Hietbrink 

Benny Teppers 

Bart Vranken 

Hans van den Brink 

Jeremy Gelderblom 

Danny Bakker 

Dennis Hietbrink 

Norbert ten Vregelaar 

Team 

Druijff Kawasaki Racing 

Druijff Racing Kawasaki 

Racecracks 

J-J Racing 

Penta Rho 

ALPA-RACING#79 

Apk-servicestation De Aanleg 

Gema|R2project racing team 

Zwan transport & BCI 

Sebu / Rens-X-Ontwerp 

Druijff racing - Ploeg Montage 

Joris#18 Racing Team - MRP Racing 

de Boer Motoren 

Artinar BV electriciteitswerken 

Rymax Lubricants 

KRB Racing 

Hietbrink 

FJ RACING TEAM 

Motor tactics 

Theleco BV 

Aannemingsbedrijf jg 

Fast AF racing 

Hietbrink racing 

Norbert Motor en Raceparts 

Nat 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

BEL 

NED 

NED 

NED 

NED 

BEL 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

NED 

Klasse 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike - adW 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch ProClass 1000 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch ProClass 1000 

Dutch ProClass 1000 

Dutch ProClass 1000 

Dutch ProClass 1000 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch Superbike 

Dutch ProClass 1000 

Dutch ProClass 1000 

Bike 

Kawasaki 

Kawasaki 

BMW 

Kawasaki 

BMW 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

BMW 

Yamaha 

Kawasaki 

BMW 

BMW 

Ducati 

Aprillia 

Suzuki 

Yamaha 

Aprilia 

Honda 

Honda 

Suzuki 

Kawasaki 

BMW 

BMW 

Honda 

Honda 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

9 

9 

3 

Diff 

9.167 

9.512 

17.752 

44.237 

44.669 

47.509 

1:02.313 

1:06.342 

1:16.998 

1:18.650 

1:24.585 

1:24.811 

1:35.199 

1:35.330 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NS 

NS 

NS 

Abstand 

9.167 

0.345 

8.240 

26.485 

0.432 

2.840 

14.804 

4.029 

10.656 

1.652 

5.935 

0.226 

10.388 

0.131 

1 Runde 

1.917 

16.639 

20.371 

10.118 

Beste Zeit 

1:29.397 

1:30.254 

1:30.428 

1:31.063 

1:32.871 

1:32.534 

1:33.727 

1:34.227 

1:34.298 

1:35.559 

1:35.697 

1:36.138 

1:36.163 

1:36.691 

1:36.031 

1:38.189 

1:37.729 

1:39.741 

1:40.520 

1:41.863 

1:35.683 

1:36.191 

1:32.801 

In Runde 

5 

3 

3 

8 

8 

9 

3 

2 

2 

9 

6 

8 

8 

2 

8 

9 

2 

9 

7 

7 

2 

5 

2 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

9.167 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

145,087 

Beste Rundenzeit 

1:29.397 

Beste Geschw. 

147,669 

Beste Runde von 

1 - Wayne Tessels 
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XXVI. Festival ITALIA 
IDC 1000 

Race 2 

Rennen (17:00 und 1 Runden) started at 11:23:16 

Oschersleben 3,667 km 

25.06.2023 11:20 


